
2025/9/15

イベント名 参加可能レベル 予約開始 抽選発表日

1 土 モーニングラリー練習会 10/4(土) 10/12(日)

2 日 モーニングラリー練習会 10/5(日) 10/13(月)

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土 モーニングラリー練習会 10/11(土) 10/19(日)

モーニングラリー練習会 10/12(日) 10/20(月)

男女シングルスマッチ練習会 グレードB・C 10/12(日) 10/20(月)

無料体験会

10 月 第137回ウインザーレディースカップ(ビ可) 10/13(月) テニスベア

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土 モーニングラリー練習会 10/18(土) 10/26(日)

モーニングラリー練習会 10/19(日) 10/27(月)

コーチとダブルス練習会 グレードA～C 10/19(日) 10/27(月)

17 月 第138回ウインザーレディースカップ(ビ可) 10/20(月) テニスベア

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土 モーニングラリー練習会 10/25(土) 11/2(日)

モーニングラリー練習会 10/26(日) 11/3(月)

しゃっふるダブルス練習会 グレードB・C 10/26(日) 11/3(月)

無料体験会

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土 モーニングラリー練習会 11/1(土) 11/9(日)

モーニングラリー練習会 11/2(日) 11/10(月)

ひたすらラリー＆ゲーム練習会 グレードA～C 11/2(日) 11/10(月)

≪大会参加可能レベルについて≫

グレードⅠ---【昼初級】【初級】【昼初中級】レベル在籍の方。　

グレードⅡ---【初中級】【昼中級】レベル在籍の方。

グレードⅢ---【中級】【昼上級】レベル在籍の方。

グレードⅣ---【昼上級】【上級】レベル在籍の方。

※イベントは予告なく変更になることがございます。あらかじめご了承ください。

※イベントの詳細につきましてはイベントPOPをご覧ください。

※12月のイベントカレンダーは10月15日以降にお知らせいたします。

11月 イベントカレンダー
開催日

9 日

16 日

23 日

30 日

≪練習会参加可能レベルについて≫

グレードA---【昼初級】【初級】【昼初中級】受講可能レベルの方。　

グレードB---【初中級】【昼中級】受講可能レベルの方。

グレードC---【中級】【昼上級】受講可能レベルの方。

グレードD---【昼上級】【上級】受講可能レベルの方。


